
Izdots saskaņā ar Ludzas novada jaunatnes politikas 

 attīstības programmu 2018.-2024.gadam 

Apstiprinu  

Ludzas novada Bērnu un jauniešu    

centra direktore E.Obrumāne 

 20.12.2021.                                            
 
 

NOLIKUMS 

Ludzas novada Jauniešu Gada balva 2021 

KĀP - NES! 

1. Vispārīgie jautājumi 

Ludzas novada Bērnu un jauniešu centrs, sadarbībā ar Ludzas novada pašvaldību, organizē 

Ludzas novada Jauniešu Gada balvu.  

2. Pasākuma mērķis 

Pasākums tiek rīkots ar mērķi godināt un pateikties tiem Ludzas novada jauniešiem, kuri ar 

savu veikumu ir mainījuši savu un līdzcilvēku ikdienu.  

3. Pretendentu pieteikšana 

Jauniešu gada balvai jaunieši (no 15 līdz 29 gadu vecumam) tiek izvirzīti, izvērtēti un 

apstiprināti zemāk uzskaitītajās nominācijās, pēc šajā nolikumā noteiktajiem kritērijiem un 

nosacījumiem, un tiks apbalvoti Gada balvas svinīgajā pasākumā (norises laiks tiks 

precizēts).  

Jauniešus attiecīgajai nominācijai var pieteikt fiziskas vai juridiskas personas individuāli vai 

kolektīvi.  Pagājušā gada Ludzas novada Jauniešu Gada balvas ieguvējs attiecīgajā 

nominācijā netiek pieteikts. 

4. Gada balvas nominācijas 

Nominācijas, kurās var pieteikt jauniešus:  

 Gada jaunietis - jaunietis, kurš ar savu veikumu un pozitīvo piemēru ir veicinājis 

jauniešu interesi par Ludzas novada attīstību, mainījis Ludzas novada jauniešu ikdienu 

un radījis labvēlīgu vidi jauniešu iniciatīvām, savas prasmes ir izmantojis, lai iesaistītu 

citus jauniešus lietderīgā brīvā laika pavadīšanā un radoši pielietojis savas iemaņas 

Ludzas novada sabiedriskās dzīves organizēšanā.  

 Gada Radošākais jaunietis – nominācijas pretendenti – jaunieši, kas 2021.gadā ir 

guvuši sasniegumus mūzikas/mākslas jomā, aktīvi darbojošies Ludzas novada kultūras 



dzīvē, piedalījušies mūzikas/mākslas konkursos, festivālos vai citos pasākumos, 

popularizējot Ludzas novada vārdu Latvijā vai ārpus valsts robežām.  

 Gada skolēns  - jaunietis (9.-12.kl., ieskaitot prof. izglītības iestādes audzēkņus), kurš

 guvis augstus panākumus mācībās (vidējā atzīme vismaz 9 balles), aktīvi piedalījies 

skolas rīkotajos pasākumos un ārpusskolas aktivitātēs. 

 Gada sportists  - jaunietis, kurš guvis augstus panākumus kādā no sporta veidiem, 

organizējis sporta pasākumus vai izveidojis jauniešu grupu, kas brīvajā laikā 

nodarbojas un popularizē sporta aktivitātes. 

 Gada brīvprātīgais – jaunietis, kas 2021. gadā bez atlīdzības ir aktīvi veicis 

sabiedriski nozīmīgu brīvprātīgo darbu Ludzas novadā. 

 Pirmais solis biznesā – jaunais uzņēmējs (līdz 29 gadu vecumam), kas reģistrēts 

2021.gadā un darbojas Ludzas novada teritorijā.  

 Gada iniciatīva – jaunietis vai jauniešu domubiedru grupa, kas realizēja savu 

iniciatīvu Ludzas novada iedzīvotāju labā. 

 Gada cilvēks jauniešiem – organizācija, uzņēmums vai fiziska persona, kas 

2021.gadā brīvprātīgi sniedza savu atbalstu jauniešu iniciatīvām. 

 

Nominantus var pieteikt, aizpildot pieteikuma anketu internetā: Šeit vai nosūtot to uz e-

pastu: solvita.binovska@ludzasnovads.lv līdz 2022. gada 23.janvārim (ieskaitot). 

Pieteikuma anketa atrodama nolikuma 1.pielikumā. 

5. Gada balvas pretendentu izvērtēšanas komisija.  

5.1.Katrā nominācijā pieteiktos kandidātus izvērtē un uzvarētājus apstiprina komisija, kuru 

veido Ludzas novada pašvaldības pārstāvis, Ludzas novada Bērnu un jauniešu centra 

pārstāvis, pārstāvji no Ciblas, Kārsavas, Ludzas un Zilupes, Jauniešu Gada balvas “Kāp-

nes! 2020” uzvarētāji. Tiks izskatīti pilnībā aizpildīti un nolikuma kritērijiem atbilstoši 

pieteikumi.  

5.2. Uzvarētājus katrā nominācijā nosaka pēc lielākā iegūtā balsu skaita. Visi pieteiktie 

nominanti tiks informēti un  apbalvoti Jauniešu Gada balvas svinīgajā pasākumā.  

5.3. Katras nominācijas uzvarētājs saņems naudas balvu, pārējie Gada balvai izvirzītie 

jaunieši – pārsteiguma dāvanas.  

  

https://ieej.lv/x43v1


Nolikuma “Ludzas novada Jauniešu gada balva 2021”  

1.pielikums 

P I E T E I K U M S  

„Ludzas novada Jauniešu gada balva 2021"  

KĀP-NES! 
 

 

Iesakāmās personas vārds, uzvārds, vecums:  

__________________________________________________________________________  

 

Iesakāmās personas e-pasta adrese, tālruņa numurs:  

__________________________________________________________________________ 

 

Kādā nominācijā Jūs piesakāt šo kandidātu:  

___________________________________________________________________________

  

Apraksts:  

Pamatojiet, kādēļ iesakāt tieši šo pretendentu, nosauciet jūsu izvirzītās personas 

veikumu, sasniegumus; iemeslu, kādēļ viņš ir pelnījis šo apbalvojumu.  

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________ 

 

 

Pieteikuma iesniedzēja vārds, uzvārds, tālruņa numurs, vecums:  

________________________________________________________________ 

________________________________________________________________ 

  
  


